
ZARZĄDZENIE NR 36/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu turystyki i rekreacji ruchowej w 2025 

roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 15 ust. 2h  i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1761 i poz. 1940) oraz uchwały Nr 
XI/77/25  Rady Gminy Szczerców z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w 2025 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu turystyki i rekreacji ruchowej 
w 2025 roku ogłoszonego Zarządzeniem Nr 20/25 Wójta Gminy Szczerców w dniu 13 lutego 2025 roku. 

2. Wykaz podmiotów biorących udział w postępowaniu konkursowym wraz 
z rozstrzygnięciem stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

2. Treść ogłoszenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Szczerców, ul. Pułaskiego 8. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Sportu, Rekreacji  i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC2A290-8AAC-4539-806A-24ED516800C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 Zarządzenia Nr 36/25 

Wójta Gminy Szczerców z dnia 20 marca 2025 roku 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Lp. 
Nr 

oferty 
Podmiot składający ofertę Nazwa zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

Przyznana 

kwota dotacji 

1 6 
Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa 

„Osiemnastka” 
„Harcerska Turystyka Piesza” 

 

70 000,00 zł 

 

42 39 000,00 zł 

2 9 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Kuźnia Życzliwości” 
„IV Olimpiada w konkurencjach nieolimpijskich” 6 000,00 zł 42 5 000,00 zł 

3 4 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy IMPULS „Orientacja sportowa” 15 000,00 zł 40 5 000,00 zł 

4 1 
Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Osób 

Pełnoletnich Gminy Szczerców 
„Propagowanie form aktywnego wypoczynku” 38 300,00 zł 39,67 29 000,00 zł 

5 8 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Kuźnia Życzliwości” 

„Razem wyjeżdzaMY, razem odkrywaMY, razem 

odpoczywaMY ”- cykl wyjazdów rekreacyjno-

krajoznawczych 

29 054,00 zł 39,67 15 000,00 zł 

6 3 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Czarni” 

Szczerców 
„Siatkówka – na zdrowie” 

 

76 400,00 zł 

 

38 54 000,00 zł 

7 2 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Astoria 

Szczerców Junior 
„Piłka nożna z pasją dla kobiet, młodzieży i dzieci” 80 000,00 zł 37 24 000,00 zł 

8 10 Klub Sportowy „Sport z klasą” 
„Podnoszenie aktywności fizycznej dzieci, 

młodzieży i dorosłych” 

 

25 000,00 zł 

 

36 18 000,00 zł 

9 11 Ludowy Klub Sportowy „Astoria” Szczerców 

„Zajęcia sportowo-rekreacyjne z piłki nożnej, 

alternatywą spędzania czasu wolnego dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych w 2025 roku” 

 

240 000,00 zł 

 

35 220 000,00 zł 

10 7 
Gminny Ludowy Klub Sportowy „GLKS 

Szczerców” 
„W zdrowym ciele zdrowy duch” 

 

28 000,00 zł 

 

28,33 10 000,00 zł 

11 5 Szczercowskie Stowarzyszenie „Szach-Mat” 
„Szach mat nudzie! Spotkaj się z pasją i 

przyjaciółmi” 
12 510,00 zł 27 5 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC2A290-8AAC-4539-806A-24ED516800C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-03-20T15:47:59+0100
	Krzysztof Paweł Kamieniak




